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رد دندان های ناپدری 
بر بدن کودک ۶ ساله رفسنجانی

رئیس اورژانس اجتماعی شهرستان جزئیات بیشتری از کودک آزاری در 
رفسنجان را بیان و اعلام کرد: ناپدری آزاردهنده کودک روانه زندان شد.فردوس 
کارگر در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: یک مورد کودک آزاری ۹ مرداد ماه جاری 
به اورژانس اجتماعی اعلام شد که ناپدری و مادر، کودک را به بیمارستان رسانده 
و پس از آن ناپدری از بیمارستان متواری شده بود، اما با شیوه ای به بیمارستان 
دعوت و دستگیر شده است.وی با اشاره به جزئیات دلخراش این کودک  آزاری، 
عنوان کرد: هنگام مراجعه کودک به بیمارستان، کتف دست چپ او شکسته شده 
بود و روی ناخن پا، دست، بینی و در بیشتر اعضای بدن این کودک رد دندان 
ناپدری مشاهده می شد.رئیس اورژانس اجتماعی شهرستان رفسنجان ادامه داد: 
بلافاصله پس از مراجعه کودک آزاردیده با این وضعیت جسمانی، عمل جراحی 
روی کتف او انجام و مداوای او آغاز شده که در حال حاضر کودک رو به بهبودی 
است و با هماهنگی قضایی تحویل خانواده پدری شده است.کارگر عنوان کرد: 
ناپدری به دلیل اعتیاد به ماده مخدر شیشه و توهم ایجاد شده به آزار این کودک 

دست زده که دستگیر و روانه زندان شد.

دستگیری دو قاچاقچی مواد مخدر در لاهیجان
فرمانده انتظامی گیلان از دستگیری دو قاچاقچی مواد مخدر و کشف بیش از 
۳۱ کیلوگرم حشیش و شیره تریاک در شهرستان لاهیجان خبر داد.به گزارش 
ایسنا، سردار عزیزاله ملکی، مواد مخدر و اعتیاد را ریشه بسیاری از جرائم، 
ناهنجاری ها و آسیب های اجتماعی دانست و اظهار کرد: پیشرفت یک جامعه 
در تمام زمینه ها در گرو دو رکن اساسی امنیت و سلامت است.وی افزود: در پی 
دریافت گزارشی مبنی بر فعالیت دو قاچاقچی در زمینه تهیه و توزیع مواد مخدر 
در سطح استان گیلان، بررسی موضوع در دستورکار پلیس قرار گرفت.فرمانده 
انتظامی استان گیلان با اشاره به اینکه پس از انجام تحقیقات نامحسوس و 
همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قزوین صحت موضوع محرز و مخفیگاه 
متهم در شهرستان لاهیجان مورد شناسایی قرار گرفت، گفت: ماموران اداره 
عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر طی هماهنگی قضائی به محل اختفای 
متهمان اعزام شدند.این مقام ارشد انتظامی از کشف ۲۹ کیلوگرم ماده مخدر 
از نوع حشیش و ۲ کیلو و ۶۰۰ گرم شیره تریاک در بازرسی از این مکان خبر 
داد و تصریح کرد: در این خصوص متهمان ۲۸ و ۳۰ ساله، دستگیر و با تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.سردار ملکی 
گفت: تقدیم شهدا و جانبازان زیادی در راه مبارزه با مواد مخدر توسط مجموعه 
انتظامی، بیانگر تلاش گسترده و مجاهدانه پلیس در این راه است و کارکنان سبز 
پوش فراجا در این مسیر از جان خود گذشته اند تا بتوانند از ورود مواد مخدر به 

کشور جلوگیری کنند.

دستگیری عاملان قتل نوجوان ۱۷ ساله در بندرعباس
با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی عاملان قتل یک نوجوان ۱۷ ساله در 
بندرعباس شناسایی و دستگیر شدند.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
عبدالمجید کرمی، رئیس پلیس آگاهی استان هرمزگان در تشریح جزئیات 
این خبر گفت: برابر اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک 
فقره درگیری و زخمی شدن یک نوجوان و انتقال وی جهت مداوا به بخش 
اورژانس بیمارستان شهید محمدی بندرعباس، بلافاصله پیگیری موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت.وی افزود: کارآگاهان 
اداره جرایم جنایی پلیس آگاهی با تشکیل اکیپی به بیمارستان اعزام شدند که 
در بررسی های میدانی انجام شده، مشخص شد که اقدامات پزشکی روی فرد 
مصدوم به علت شدت جراحات وارده اثربخش نبوده و این فرد فوت کرده است 
که با تلاش همه جانبه و بهره گیری از شیوه های پلیسی در این رابطه ۹ متهم 
شناسایی و دستگیر شدند.رئیس پلیس آگاهی استان هرمزگان ادامه داد: متهمان 
دستگیرشده در ابتدا از بیان حقیقت خودداری کرده و منکر هرگونه جرم ارتکابی 
شدند که پس از مواجه شدن با دلایل، مدارک و مستندات موجود مشخص شد 
افرادی به نام های امیر علی ج، مهرشاد ش، محمد الف، محمد حسین س و امیر 
رضا س از عاملان اصلی درگیری در روز حادثه بوده اند. کرمی خاطرنشان کرد: با 
بررسی های دقیق تر مشخص شد متهم امیر علی ج به دلیل خصومت شخصی که 
از قبل با متوفی داشته است، ابتدا درگیری لفظی را شروع کرده و با چاقویی که 
در دست داشته، چند ضربه به مقتول وارد و متعاقب آن دیگر همدستان وی نیز 
به حمایت از این متهم وارد درگیری شده و با چاقوهایی که در دست داشتند، 
اقدام به ضرب و جرح متوفی کرده اند.وی در پایان گفت: در تحقیقات نهایی به 
عمل آمده توسط کارآگاهان پلیس و براساس اعلام نظریه پزشکی قانونی متهم 
مهرشاد ش به عنوان قاتل اصلی و ۴ متهم دیگر به عنوان مشارکت در قتل 
تشخیص داده شدند که با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه 

قضایی معرفی شدند.

مدیر شرکت رادین خودرو در تاکستان دستگیر شد
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان تاکستان گفت: در راستای جمع آوری 
شرکت های غیرقانونی فعال در زمینه پیش فروش خودرو، مدیر شرکت رادین 
خودرو در تاکستان دستگیر و روانه زندان شد.به گزارش ایلنا، محمد صمدی 
با اعلام این خبر گفت: فعالیت شرکت های پیش فروش خودرو در شهرستان 
تاکستان و استان غیرقانونی بوده و این افراد بدون دریافت مجوزات لازم از مراجع 
ذی صلاح اقدام به جمع آوری سرمایه های مردم برای تحویل خودرو کرده و اغلب 
تعهدات خود را ایفا نمی کنند.دادستان عمومی و انقلاب شهرستان تاکستان ادامه 
داد: به همین منظور دستگاه قضایی در راستای احیای حقوق عامه با هرگونه 

فعالیت  این شرکت ها به صورت قاطع برخورد می کند.

اخبار کوتاه
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
۳ سارق لوازم و محتویات خودرو در گشت زنی های 
انتظامی خبرداد و گفت: متهمان به ۳۰ فقره سرقت 
اعتراف کردند. به گزارش پایگاه خبری پلیس ، 
سردار »محمد گودرزی«  اظهار کرد: یازدهم مرداد 
ماه ماموران کلانتری ۱۳۷ نصر در راستای اجرای 
طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در محدوده »خیابان 
گیشا« تهران در حال گشت زنی بودند که به ۳نفر 
که به صورت پیاده در حال زاغ زنی خودرو های پارک 
شده بودند مشکوک می شوند و متهمان را تحت نظر 
می گیرند.در همین حین یکی از متهمان اقدام به 
بازکردن صندوق عقب یک دستگاه خودرو سواری 
پراید پارک شده می کند و  ماموران سریعا برای 
دستیگیری متهمان وارد عمل شدند.رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهمان پس از 
رویت گشت پلیس به صورت پیاده  از محل متواری  

که ماموران پس ازمدتی تعقیب و گریز و عدم توجه 
متهمان به فرمان های پلیسی با شلیک چن تیر هوائی  
متهمان را زمینگیر و دستگیر می کنند.در بررسی های 
بیشتز  از کوله پشتی متهمان علاوه بر آلات و ادوات 
سرقت، مقداری مواد مخدر از نوع شیشه و هروئین 
و یک قبضه سلاح سرد کشف شد.متهمان پس از 
انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود 
مبنی بر سرقت محتویات و لوازم خودرو در سطح 
معابر تهران در ساعات پایانی شب در خیابان های 
خلوت تهران و ۳۰ فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف 
کرده و انگیزه خود را تامین هزینه تهیه مواد مخدر 
عنوان کردند.وی افزود: متهمان ۲۸  الی ۳۸ساله 
دارای سوابق متعدد کیفری با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضائی برای کشف جرائم احتمالی و 
جزئیات پرونده در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی 

تهران بزرگ قرار گرفتند.

فرمانده یگان های ویژه انتظامی استان اصفهان از 
دستگیری قاتلان فراری روزنامه نگار خوزستانی طی 
یک عملیات غافلگیرانه و هوشمندانه در شهرستان 
اصفهان خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سردار رضا نصیری از دستگیری سارقان مسلح و 
قاتلان فراری در شهرستان اصفهان خبر داد و گفت: 
در پی اعلام فرماندهی انتظامی استان اصفهان مبنی 
بر حضور ۲ تن از قاتلان فراری که یک روزنامه نگار 
خوزستانی را در شهرستان ایذه استان خوزستان 
به قتل رسانده بودند، در یک ساختمان مسکونی 
در سطح شهر، واحد رهایی گروگان این فرماندهی 
جهت دستگیری آنان به محل اعزام شد.وی افزود: 
پس از مراقبت و رصد دقیق محل اختفای این چند 
نفر توسط کارآگاهان پلیس آگاهی و هماهنگی با 
مقام قضایی، در کمترین زمان ممکن واحد تخصصی 
نوپو در محل اختفای قاتلان فراری حاضر و ضمن 

شناسایی موقعیت و رصد اطلاعاتی با رعایت موازین 
شرعی و قانونی به محل ورود پیدا کرده و متهمان 
را دستگیر کردند.فرمانده یگان های ویژه انتظامی 
استان اصفهان با بیان این که این عملیات بدون هیچ 
گونه درگیری و آسیبی انجام شد، افزود: روزنامه نگار 
خوزستانی در اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ به دلیل اختلاف 
شخصی در شهرستان ایذه توسط ۲ سارق مسلح 
به قتل رسیده بود.وی افزود: مجرمان که در حال 
طرح ریزی برای برهم زدن نظم و امنیت و ارتکاب 
سرقت مسلحانه مجدد در یکی از شهرستان های 
استان اصفهان بودند، با اقدام به موقع و ضربتی پلیس 
در چنگال قانون گرفتار شدند. همکاران خدوم پلیس 
ویژه به هیچ عنوان اجازه نخواهند داد، امنیت مردم 
که خط قرمز پلیس است، خدشه دار شود و همواره با 
اقتدار با مخلان نظم و امنیت جامعه بدون اغماض و 

قاطعانه برخورد قانونی خواهد کرد. 

دستگیری قاتلان روزنامه نگار خوزستانی در اصفهاناعتراف سارقان قطعات خودرو به 30 فقره سرقت 

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت با اشاره به اینکه مجرمان سایبری در 
هر مناسبتی به دنبال سوءاستفاده از کاربران 
فضای مجازی هستند در خصوص ترفند 
جدید کلاهبرداران در ایام اربعین حسینی 
تحت عناوین مختلف از جمله کمک به 
نیازمندان،کمک به بیماران،سفر ارزان قیمت به 
کشور عراق و فروش لوازم پیاده روی اربعین 
هشدار داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری 
پلیس،  سرهنگ »داود معظمی گودرزی«، 
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به فرا 
رسیدن ایام اربعین حضرت اباعبدالله الحسین 
)ع(، اظهار داشت: افراد سودجو ضمن تبلیغات 
دروغین در فضای مجازی مبنی بر فروش لوازم 
ارزان قیمت سفر، کمک به بیماران و نیازمندان 
، سفرهای ارزان قیمت و اقساطی به کشور 
عراق و ...  با سوءاستفاده از عواطف و احساسات 
مذهبی مردم با بهانه جمع آوری کمک های مالی 
برای نیازمندان اقدام به کلاهبرداری می کنند. 
شهروندان هرگونه خروج از کشور را از طریق 
مبادی قانونی و معتبر انجام داده و وجه مربوط 
به نذورات را به شماره حساب هیئت های 
مذهبی و مؤسسات خیریه معتبر و شناخته 
شده واریز کرده و جهت پیشگیری از سرقت 
و یا هرگونه سوءاستفاده از اطلاعات کارت های 
بانکی از مراجعه به لینک های پرداخت درگاه 
بانکی منتشر شده در فضای مجازی خودداری 
کنند.رئیس پلیس فتا پایتخت توضیح داد: در 
روشی دیگر مجرمان با درج آگهی های دروغین 
در شبکه های اجتماعی از قبیل فروش اجناس 
و اقلام مورد نیاز پیاده روی اربعین با کمترین 
قیمت و یا سفر ارزان قیمت و اقساطی به کشور 
عراق، کاربران را به درگاه های جعلی بانکی 
هدایت و درنهایت به اطلاعات بانکی هموطنان 
دسترسی و اقدام به برداشت غیرمجاز می کنند، 
هموطنان می بایست دقت داشته باشند در 
صورتی که قصد خرید اینترنتی دارند فقط 
از طریق سایت های معتبر که دارای نماد 

اعتماد الکترونیکی است اقدام کنند و هرگز 
فریب آگهی های دروغین را نخورند.

سرهنگ معظمی گودرزی با اشاره به متصور 
بودن افزایش سوء استفاده های احتمالی در این 

ایام بیان داشت: یکی از مهمترین اهداف پلیس 
در فضای مجازی، ارتقای سطح سواد رسانه 
ای شهروندان در حوزه فضای سایبر و به تبع 
آن افزایش امنیت سایبری در راستای کاهش 

آمار جرائم سایبری و استفاده امن کاربران از 
این فضا است.رئیس پلیس فتا تهران بزرگ 
به شهروندان توصیه کرد: شهروندان می توانند 
جهت ارتقاء اطلاعات سایبری خود به سایت 

  www.cyberpolice.ir  پلیس فتا به آدرس
مراجعه کنند و هرگونه موارد مشکوک را نیز از 
طریق مرکز فوریت های سایبری با شماره تلفن 

۰۹۶۳۸۰ اطلاع رسانی نمایند.

شبکه فروش غیرقانونی قبر در بهشت زهرا)س( با ورود 
قاطعانه نهادهای امنیتی متلاشی و ۲ کارمند متخلف 
بازداشت شدند.به گزارش رکنا، سند رسمی حق انتفاع قبور 
بهشت زهرا)س( دیروز طی مراسمی رونمایی شد تا از این 
به بعد این سند، توسط چاپخانه ایران صادر شود و امکان 

جعل و خرید و فروش قبر به صورت غیرقانونی از بین برود.
در مراسم رونمایی از این سند جواد تاجیک مدیر عامل 
بهشت زهرا )س( گفت که پیش از این ضریب امنیتی و 
حفاظتی سند ارائه شده به مردم پایین بوده و احتمال خطا 
و تخلف در آن وجود داشت اما با این رونمایی امکان جعل 
از بین می رود.از سوی دیگر او این را هم خاطرنشان کرد: 
عموم کارکنان بهشت زهرا افراد شریف و سالمی هستند اما 
تخلف برای ما خط قرمز است و به زودی خواهید دید که ما 

در برخورد با تخلف چقدر جدی هستیم.
کمتر از ۲۴ ساعت از این صحبت های تاجیک از سازمان 
بهشت زهرا)س( خبر داده شد که بر اساس آسیب شناسی 

صورت گرفته، بدلیل ضعف آیتم های امنیتی و حفاظتی 
اسناد قبور و فقدان بانک اسناد قبور و اشکال در نحوه 
تهیه و تحویل اسناد؛ در طی سال های گذشته شبکه ای از 
افراد سودجو داخل و بیرون از سازمان بهشت زهرا)س( با 
سوءاستفاده از خلاهای یادشده و فضای عاطفی و نیازهای 
قانونی خانواده های معزا، با دریافت مبالغ کلان از متقاضیان، 
اقدام به فروش و جابجایی قبر بصورت غیرقانونی و ایجاد 
بازار سیاه قبر در آرامستان بهشت زهرا)س( می کردند. 
براساس این گزارش، سازمان بهشت زهرا)س( در دوران 
مدیریت جدید و در طی ماه های اخیر تصمیم جدی برای 
جلوگیری از این رویه غیر قانونی و برخورد با افراد متخلف 

اتخاذ کرد و ضمن هماهنگی با نهادهای امنیتی برای اصلاح 
سند حق انتفاع قبر و چاپ و تحویل آن از طریق چاپخانه 
دولتی جهت جلوگیری از تخلف، اقدام به شناسایی عوامل 
موثر داخلی این باند کرد و برخورد با افراد سودجو را با 
هماهنگی نهادهای امنیتی در دستور کار قرار داد که منجر 
به بازداشت ۲ نفر در واحد پذیرش مجتمع عروجیان بهشت 

زهرا شد.
سازمان بهشت زهرا)س( همانطور که در ماه های گذشته 
بارها اعلام کرده است در برخورد با تخلف مماشات نخواهد 
کرد و برخورد قاطعانه با عوامل متخلف را با هماهنگی 

نهادهای امنیتی و نظارتی دنبال خواهد کرد.

فرمانده یگان انتظامی مترو پلیس پیشگیری پایتخت از 
دستگیری جوان جیب بر در ایستگاه مترو امام خمینی حین 
سرقت خبر داد. سرهنگ »سعید عطااللهی« در گفت و گو 
با پایگاه خبري پلیس اظهار داشت: در پی افزایش سرقت 
در ایستگاه های مترو به روش جیب بری موضوع به کلیه 
ماموران مستقر در ایستگاه های مترو تهران اعلام و گشت 
زنی های هدفمند برای پیشگیری از سرقت و دستگیری 

سارقان افزایش داده شد.وی با بیان اینکه ماموران مستقر 
در ایستگاه مترو امام خمینی صبح روز پانزده مرداد ماه به 
مردی که در حال پرسه زنی بی هدف در مترو بود مشکوک 
می شوند افزود: مراقبت های ویژه آغاز تا اینکه ماموران 

متهم را در حال سرقت از شهروندی با استفاده از ازدحام 
جمعیت مشاهده می کنند و سریعا وارد عمل شده و متهم 
را غافلگیر و دستگیر می کنند. فرمانده یگان انتظامی مترو 
پلیس پیشگیری تهران بیان کرد: در بررسی اولیه از متهم 

دو دستگاه گوشی تلفن همراه سرقتی کشف شد و متهم ۲۴ 
ساله در تحقیقات پلیسی به جرم خود و ۱۰ فقره سرقت به 
روش جیب بری در ایستگاه های مترو تهران اعتراف کرد.

سرهنگ عطااللهی با اشاره به اینکه تحقیقات بیشتر برای 
کشف جرائم احتمالی متهم و شناسایی مال باختگان ادامه 
دارد در پایان خاطر نشان کرد:  متهم به مرجع قضائی 

معرفی شد.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از کشف بیش از ۶ تن 
مواد اولیه پلاستیک قاچاق و دستگیری یک متهم در این 

رابطه، خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبري پلیس، سرهنگ »محمد قاسم 
طرهانی« بیان داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا 
ماموران کلانتری ۱۷۰ کهریزک حین گشت زنی در محور 
»تهران-قم« به یک دستگاه خودرو مزدا مشکوک و جهت 
بررسی خودرو را متوقف کردند.این مقام انتظامی با بیان 
اینکه ماموران در بازرسی از خودروی توقیفی تعداد ۶۰ 
کیسه ۱۰۰ کیلویی مواد اولیه پلاستیک را کشف کردند، 
افزود: با توجه به نداشتن هیچ گونه مدارک گمرکی در 
این خصوص، متهم بلافاصله دستگیر و جهت بررسی 
بیشتر به مقر انتظامی دلالت داده شد.وی با اشاره به اینکه 

ارزش ریالی محموله کشف شده توسط کارشناسان 5 
میلیارد ریال برآورد شده است افزود: متهم پس از تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضائی 
شد.فرمانده انتظامی شهرستان ری در پایان با بیان اینکه 
قاچاق از عوامل مهمی است که ضربه های جبران ناپذیری 
به اقتصاد کشور وارد می کند، گفت: پلیس با اقتدار با 

قاچاقچیان و متخلفان برخورد خواهد کرد.
دستگیری عامل قدرت نمایی 

در محله سیزده آبان
فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری 

عامل قدرت نمایی با سلاح سرد و ایجاد رعب وحشت 
در بین شهروندان در محدوده »سیزده آبان«، خبرداد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »محمدقاسم 
طرهانی« در تشریح این خبر بیان داشت: در پی انتشار 
کلیپی در فضای مجازی مبنی بر قدرت نمایی و درگیری 
با سلاح سرد و ایجاد رعب و وحشت در بین شهروندان در 
محله »سیزده آبان«، موضوع سریعاً بصورت ویژه در دستور 

کار پلیس اطلاعات این فرماندهی قرار گرفت.
وی با اشاره به اینکه از همان لحظات اولیه اقدامات 
اطلاعاتی پلیس شروع شد، بیان داشت: با اقدامات 

اطلاعاتی و شرگرد های خاص پلیسی هویت متهم 
شناسایی شد.با جمع بندی اطلاعات بدست آمده، 
مخفیگاه متهم در محدوده »سیزده آبان« شناسایی و روز 
گذشته طی یک عملیات منسجم متهم دستگیر و به مقر 
پلیس منتقل شد.فرمانده انتظامی شهرستان ری در پایان 
با اشاره به اینکه متهم تحویل مراجع قضائی شد، اظهار 
کرد: برخورد با اراذل اوباش و مخلان نظم و امنیت عمومی 
در دستور کار پلیس ری بصورت ویژه قرار دارد و خصط 
قرمز پلیس، امنیت مردم است. فرمانده انتظامی شهرستان 
ری همچنین از انهدام و دستگیری باند ۴ نفره حرفه ای 
و سابقه دارسرقت منزل درمحدوده »ری«، و کشف اموال 
مسروقه به ارزش ۱۰ میلیارد ریال از مخفیگاه سارقان 

خبرداد. 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران گفت: در پی 
توقف یک دستگاه خودروی سواری سمند 5۰ کیلو حشیش 
و ۱۴ کیلو تریاک در اتوبان آزادگان کشف شد. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »حسین باباپور« در گفت و 
گو با پایگاه خبری پلیس، اعلام داشت: در راستاي کنترل 
محورهای مواصلاتی منتهی به تهران ماموران این پلیس با 
انجام اقدامات گشت زنی و پایش نامحسوس خودرو های 
عبوری در بزرگراه ها  به یک دستگاه خودروی سواری 
سمند در حال عبور از بزرگراه »آزادگان« تهران مشکوک 
شدند.ماموران با  زیر نظر گرفتن خودروی مظنون پس از  
هماهنگی با  مرجع قضائی موفق شدند در یک عملیات 
منسجم، خودروی مذکور را متوقف  و در بازرسی از داخ 

خودرو  5۰ کیلو گرم ماده مخدر حشیش و ۱۴ کیلوگرم 
ماده مخدر تریاک کشف کنند.رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر تهران بزرگ در پایان با اشاره به اینکه در این عملیات 
پلیسی ۲ متهم دستگیر شد خاطرنشان کرد: متهمان پس 
از انجام تحقیقات تکمیلی و بازجویی های فنی برای  سیر 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.
کشف ۲ کیلو موادروانگردان در شمال تهران

سرهنگ حسین باباپور رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر پایتخت از دستگیری ۳ فروشنده و توزیع کننده 
مواد روانگردان در منطقه شمال شهر تهران خبر داد . به 

گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »حسین 
باباپور« در تشریح جزییات این خبر اعلام داشت: در راستاي 
مبارزه قاطع و همه جانبه علیه قاچاقچیان و سوداگران 
مرگ، مامورین پایگاه چهارم پلیس مبارزه با مواد مخدر 
فاتب به منظور تحقق اهداف سازماني در خصوص انهدام 
باندهاي فعال در سطح حوزه سرزمینی اقدام به شناسایی 
اعضای باند قاچاق و توزیع مواد روانگردان که مبادرت 
به  توزیع و خرده فروشی مواد مهلک صنعتی در منطقه 
شمال شهر نمودند. با توجه به  اهمیت موضوع، مراتب به 
صورت ویژه در دستور کار این پلیس قرار گرفت و با اقدامات 

اطلاعاتي فشرده چندین روزه  مشخص شد،  اعضای بک 
باند ۳ نفره  بصورت بسیار ماهرانه در پوشش اجاره یک 
باب منزل مسکونی در محدوده  خیابان »پاسداران« تهران  
اعمال مجرمانه خود را جامه عمل مي پوشاند.این مقام 
انتظامی افزود: مراقبت های ویژه پلیسی ادامه تا اینکه  در 
یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه متهمان در مخفیگاهشان  
دستگیر و در بررسی های بیشتر  ۲ کیلوگرم ماده روانگردان 
شیشه که به نحو بسیار ماهرانه در محل های مختلف پنهان 
و جاسازی شده بود را کشف شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر فاتب در پایان خاطرنشان کرد: متهمین به مقر پلیس 
منتقل و پس از تحقیقات تکمیلی جهت سیر مراحل قضائی 

به دادسرا تحویل داده شدند.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت:

مراقب کلاهبرداران اربعین باشید 

شبکه فروش غیرقانونی قبر در بهشت زهرا)س(

پایان راه جیب بر جوان 

کشف ۶ تن مواد اولیه پتروشیمی قاچاق در کهریزک 

کشف 50 کیلو حشیش از خودروی سواری در اتوبان آزادگان 

پلیس و رسانه، بازوان امنیت اجتماعی
سرهنگ بابک نمک شناس*

در هفدهمین روز مرداد ماه ۱۳۷۷ بود که محمد صارمی، خبرنگار خبرگزاری 
جمهوری اسلامی، به همراه هشت تن از اعضای کنسولگری ایران در مزار شریف 
افغانستان، به شهادت رسیدند. در همان زمان شورای فرهنگ عمومی کشورمان 
این روز را به پاس خدمات این خبرنگار، روز خبرنگار نامید که رفته رفته به 
روزی مهم و ارزشمند از نظر اجتماعی تبدیل شد به طوری که همه ساله در این 
روز بسیاری از نهادهای اجتماعی برای گرامیداشت آن مراسمی را داشته و به 
انواع مختلف از خبرنگاران حوزه های مرتبط با خود، قدردانی می کنند.فرماندهی 
کل انتظامی کشور نیز، همچون سایرین، این روز را گرامی داشته و سعی دارد 
ارتباط بیشتری با خبرنگاران حوزه های مرتبط داشته باشند.در روزگاری که از 
آن به عنوان عصر اطلاعات و ارتباطات نام می برند، قطعا نقش خبرنگار به عنوان 
ابزار اطلاع رسانی، نقشی حیاتی و انکار نشدنی دارد. در دنیای کنونی با وجود 
فن آوری های ارتباطی پیشرفته و متعدد در امر دست یابی سریع به اطلاعات 
و منابع مختلف و با وجود درگیری هایی که به طور آشکار در بیشتر نقاط این 
کره خاکی فراگیر شده است، دریافت اطلاعات صحیح و قابل اطمینان، تنها از 
راه خبرنگارانی متعهد و حرفه ای امکان پذیر است.پلیس به عنوان یکی از مجری 
قانون در جامعه، اصحاب رسانه را به عنوان همیار رسانه ای خود می داند و معتقد 
است که عملکرد مثبت خبرنگاران در موضوعات مهم جامعه و خصوصا پلیس 
می تواند به افزایش و ارتقاء امنیت اجتماعی و همچنین افزایش احساس امنیت 
در شهروندان و اعضای جامعه کمک شایان توجهی کند و پلیس را در ایجاد و 
تثبیت این امر یاری دهد.بنابر فرمایش پیامبر اعظم)ص(، که فرمودند، قلم نعمت 
بزرگی است از سوی پروردگار و اگر قلم نبود ملک و دین استوار نمی شد و 
زندگی شایسته برقرار نمی شد، و از این فرمایش چنین بر می آید که صاحبان قلم 
همگی اهل فضل و علم هستند اما صاحب قلمانی که در کسوت خبرنگارند، نقش 
آفرینند و این نقش آفرینی، تا سال ها ماندگار است.روز خبرنگار را فرصتی می دانم 
که می توان در آن از زحمات شبانه روزی و مستمر خبرنگاران تقدیر کرد و این 
روز را بهانه ای دانست برای تجلیل از تلاش های این عزیزان و چنین بیان داشت 
که خبرنگاران قشری هستند که می توانند با آزادی بیشتری مسایل و مشکلات 
را نقد و بررسی کنند و تعامل میان پلیس و خبرنگاران، نقش به سزایی را در 
افزایش نظم و  انضباط جامعه در حوزه های مختلف انتظامی و ترافیکی دارد. این 
دسته از تلاشگران در حوزه اجتماعی، با تحلیل و  انتشار صحیح اخبار در راستا 
زدودن غبار شایعات از جامعه اقدام و در راستای همکاری و تعامل بیشتر مردم با 
پلیس قدم بردارند.اعتماد سازی میان مردم و پلیس موجب تقویت سرمایه های 
اجتماعی پلیس و متعاقب آن جامعه است و در حال حاضر این مسئولیت بر دوش 

خبرنگاران به عنوان پل ارتباطی میان جامعه و پلیس است.
*رئیس مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ

یادداشت

سرهنگ »رابعه جوانبخت« رئیس اداره تصادفات پلیس 
راهور تهران بزرگ اعلام داشت: ساعت  یک و پنج دقیقه 
بامداد روز گذشته در محدوده  بزرگراه »آزادگان« به شمال 
قبل از پل شوشتری یک دستگاه  سواری پژو با عابر پیاده 
ای  که مشغول  تردد از  عرض  بزرگراه بوده  بشدت برخورد 

می نماید.
بر اثر این حادثه  متاسفانه  عابر در دم فوت می نماید  
که در  بررسی  های  کارشناسان پلیس راهور  تهران بزرگ  

مشخص  می شود چند متر  جلوتر  پل عابر  پیاده برای  
تردد وی  وجود داشته که برای  این عابر  و البته برای  
راننده پژو نیز بعلت عدم توجه به جلو در این تصادف سهم 

تقصیر  در  نظر  گرفته شد.
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ توصیه 
کرد: عابرین پیاده هیچگاه عرض بزرگراه را برای تردد های  
خود انتخاب  نکرده و همیشه از پل های عابر پیاده جهت 
تردد استفاده نمایند تا شاهد اینگونه حوادث  ناگوار  نباشیم.

دادستان دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان پاوه 
گفت:خبر کشته شدن کولبر پاوه ای مرحوم آسو کریمی 
در اثر تیراندازی نیروهای هنگ مرزی از اساس کذب 
است.به گزارش رکنا، نوید گفت: حسب بررسی های 
اولیه و تحقیقات دقیق به عمل آمده از جمله معاینه و 
کالبدگشایی جسد آن مرحوم توسط پزشکان متخصص 
پزشکی قانونی مرکز استان کرمانشاه و با حضور کارشناس 
رسمی دادگستری در رشته اسلحه شناسی، هیچ اثر و 

نشانه ای ناشی از اصابت گلوله در پیکر متوفی یافت نشد و 
پس از بررسی های تکمیلی مشخص گردید که وی بر اثر 
ضربه شدید جسم سخت به جمجمه و خونریزی مغزی 
فوت نموده است که احتمالاً ناشی از حادثه سقوط از 
ارتفاع و یا قتل توسط شخص یا اشخاص ناشناس به علت 
اختلافات شخصی باشد.وی افزود: همچنین فوت وی 
در زمان و مکانی صورت گرفته که هیچیک از نیروهای 

نظامی در محل حضور نداشته اند. 

ماجرای کشته شدن کولبر پاوه ای چه بود؟ عبور از عرض بزرگراه حادثه ساز شد 


